<йоlпкдр-олд>
олА окр}тын

Аlш{инистрАция
городского окр}тл
(город Йошкдр-о.пд>шминистрАщrйжЕ

ПОСТАНОВЛЕНИИ

р3.о{. bor'a

и разместить на официальном сайте администрации городского округа
кГород Йошкар-Ола) в сети <Интернет> - www.i-ola.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Покровского Л.К.

Мэр горола Йошкар-Олы

3. Опубликовать настоящее постановление в газете <Йошкар-Ола>

Е.Маслов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JYs ГSr'

Об утверяtлении документации по планировке территории

в соответствии со статьями 8,46 Гралостроительного кодекса
Российской Федерации, на основании постановления администрации
городского округа <Город Йошкар-Ола> от 27 лекабря 2018 года
Ns 1404 <<О подготовке документации по планировке территории), с

учетом протокола общественных обсуждений от 7 июня 2019 года и
заключения о результатах общественных обсуждений от 7 июня 2019
годапостановляю:

1. Утвердить основную часть проекта межевания территории,
ограниченной I]арьгралgхцм проспектом, уличей Эшкинина, бульваром
Чавайна, Воскресенским проспектом в городе Йошкар-Оле.

2. Признать утратившим силу
._

пункт 2 постановления
администрации городского округа <Горол Иошкар-Ола>> от 1 l мая 2018
года N9 509 (Об утверждении документации по планировке
территории),

0з$958